РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З
8 апреля 2022 г.                                                                                          № 96/1

Архангельск

Об утверждении Плана мероприятий по минимизации

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок

для нужд Архангельскстата

В соответствии с пунктом 2.3 плана Управления Федеральной службы

государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому

автономному округу по противодействию коррупции на 2021-2024 годы

и протоколом заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Архангельскстата и урегулированию конфликта интересов от 01.04.2022 № 1

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по минимизации

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок для нужд

Архангельскстата.

2. Административному отделу (Прокопьева Н.М.):

- обеспечить размещение информации на официальном Интернет-

портале Архангельскстата;

- ознакомить членов комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для нужд Архангельскстата и контрактной службы

Архангельскстата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     И.Н. Козакова